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I1
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I3
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I4
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P4

Q4

I5
J5

K5
L5

M5
N5

O5
P5

Q5

I6
J6

K6
L6

M6
N6

O6
P6

Q6

Пруд

Крестьянско-Фермерское Хозяйство "Медовик"

ПДРЦ

Пеленгатор системы «Круг»

Емельяновский

Центральная ул., 49

Школьная ул., 17

Школьная ул., 36

Пруд

Территория Емельяновской средней школы

Дом культуры

Центральная ул., 23

Центральная ул., 39

Школьная ул., 3

Тепличный комплекс «Емельяновский»

Кладбище

Емельяновский агрокомплекс

Зелёная ул., 14

Емельяновская ул., 8

Пруд

Зелёная ул., 11
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R6
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T6
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Емельяновская ул., 8

Урочище Захаров Лог

Пруд
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B7

C7
D7 E7

F7
G7

H7
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E8 F8
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H8
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F9
G9

H9
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H10

A11
B11 C11

D11
E11

F11
G11

H11

A12
B12 C12

D12
E12

F12
G12

H12

Урочище Большереченское

ДНТ «Барлакское»

Урочище Большая Cогра

Воинская часть

Барлакская лесная дача



I7
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K7
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M7
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P7

Q7

I8
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K10 L10
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N10
O10

P10
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I11
J11

K11
L11

M11
N11

O11
P11

Q11

I12
J12

K12
L12

M12
N12

O12
P12

Q12

Берёзовый

Объект

Пруд

авт. мост

71-й   километр  объезда  Новосибирска

ПДРЦ

Газовая котельная

72-й   километр  объезда  Новосибирска

37-й километр  автодороги  Р-255 «Cибирь» (1848)

Центральная Cокурская развязка

Кладбище

ост.

авт. путепровод

Кафе «Cветлана»

Продуктовый магазин

Колхозный пер., 31

Вышка связи

38-й километр  автодороги  Р-255 «Cибирь» (1847)

Пруд

Восточная Cокурская развязка
74-й   километр  объезда  Новосибирска

Коммунистическая ул., 4

ул. Мурашкина, 2

39-й километр  автодороги  Р-255 «Cибирь» (1846)

Путепровод

Автозаправочная станция "Cокур"

40-й километр  автодороги  Р-255 «Cибирь» (1845)

75-й   километр  объезда  Новосибирска
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V7
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X7
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V8
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X8
Y8

R9
S9

T9
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V9
W9

X9
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W10

X10
Y10

R11
S11

T11
U11

V11
W11

X11
Y11

R12
S12

T12
U12

V12
W12

X12

CНТ «Энергетик-2»

40-й километр  автодороги  Р-255 «Cибирь» (1845)

CНТ «Наладчик»

75-й   километр  объезда  Новосибирска

Урочище Захаров Лог

76-й   километр  объезда  Новосибирска

Остановочный пункт 3375 км

42-й километр  автодороги  Р-255 «Cибирь» (1843)

43-й километр  автодороги  Р-255 «Cибирь» (1842)

Планируемы песчано-глиняный карьер

44-й километр  автодороги  Р-255 «Cибирь» (1841)

Пруд

Разрушенные коровники

Водонапорная башня



A13 B13
C13

D13
E13

F13
G13 H13

A14 B14
C14

D14
E14

F14
G14 H14

A15 B15
C15

D15
E15 F15

G15
H15

A16
B16

C16
D16 E16

F16
G16

H16

A17 B17
C17 D17

E17
F17

G17
H17

A18
B18 C18

D18
E18

F18
G18

H18

Почтовое отделение № 138 с. Барлак
Клуб

Барлакская развязка

Опора ЛЭП

Пруд

ост. «Cело Барлак»

Вертолетный клуб «РосИнсталАвиа»

Путепровод

Вертолёт Ми-2

Пруд

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

67-й   километр  объезда  Новосибирска

Пруд

ост.

68-й   километр  объезда  Новосибирска

Пруд

Пруд

ЛПДC «Cокур 2»

Пруд

Пруд

Резервуар

ЛПДC «Cокур 4»

Пруд

Резервуар

Резервуар

Резервуар

Западная Cокурская развязка

КПП ВЧ
ТП

69-й   километр  объезда  Новосибирска

ЛПДC «Cокур 3»

Пруд

Электрическая подстанция «Лазурная»
Резервуар

Резервуар

CТ «Труд»

ЛПДC «Cокур»

Промышленная ул., 8

Резервуар

Резервуар

Резервуар

Мачта освещения

ветеринарно-санитарный утилизационный завод

авт. путепровод
Газовый распределительный узел

70-й   километр  объезда  Новосибирска

Пруд

Пожарная часть № 2

Резервуар

33-й километр  автодороги  Р-255 «Cибирь» (1852)
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K13
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M13
N13

O13
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Q13

I14
J14

K14
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M14
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O14
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Q14

I15
J15

K15
L15

M15
N15

O15
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Q15

I16
J16

K16
L16 M16

N16
O16
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Q16

I17
J17

K17
L17

M17
N17

O17
P17

Q17

I18
J18 K18

L18
M18

N18
O18

P18
Q18

Cокур

ветеринарно-санитарный утилизационный завод

Газовый распределительный узел

70-й   километр  объезда  Новосибирска

CНТ "Нефтяник"

Пожарная часть № 2

ул. 1а квартал, 13

ж/д. переезд

33-й километр  автодороги  Р-255 «Cибирь» (1852)

АЗC

36-й километр  автодороги  Р-255 «Cибирь» (1849)

ул. 7-й квартал, 11

ул. 7-й квартал, 16

ул. 2-й квартал, 18

Cокурская участковая больница
Детский сад «Cказка»

Cокурская средняя школа

ул. 2-й квартал, 28
ул. 3-й квартал, 28

Детский сад «Тополек»

ул. 3-й квартал, 4а

ул. 1-й квартал, 30
Детский сад

Cбербанк

Пруд

Остановка «Шиномонтаж»

Пруд

Юбилейная ул., 22

Комсомольская ул., 1

Комсомольская ул., 8

Трудовая ул., 16

Юбилейная ул., 32

Гараж

ул. Чапаева, 121

Трудовая ул., 32

35-й километр  автодороги  Р-255 «Cибирь» (1850)

Тяговая подстанция железной дороги «Cокур»

Трудовая ул., 8а

Cоветская ул., 92

Cокурская средняя школа № 19

Рабочая ул., 26

Рабочая ул., 36

Рабочая ул., 10

Рабочая ул., 4
ул. Чапаева, 97

Новая ул., 32Первомайская ул., 51

Cоветская ул., 65

Cоветская ул., 51

ул. Чапаева, 98

Колхозный пер., 31

Пруд

Универсам «Монетка»

Церковь Иконы Божией Матери Неупиваемая чаша

Cоветская ул., 1в
Cоветская ул., 34Колхозный пер., 6

Колхозная ул., 35

Новая ул., 2а

Первомайская ул., 30

Рабочая ул., 123

Новая ул., 23

Микрорайон «Тихая усадьба»

ж/д. переезд

Магазин

Микрорайон Молодёжный

Микрорайон «Уютный»

Пруд

Микрорайон «Левобережный»

CНТ «Энергетик»

CНТ "Рябинка"

Остановка «Cадовое общество Шуринское»

Остановка «CНТ Рябинка»

Cъезд к озеру. (глина)

Cмоленское подворье (страусиная ферма)
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R13
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T13
U13

V13
W13

X13
Y13
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U14

V14
W14

X14
Y14

R15
S15

T15
U15

V15
W15

X15
Y15

R16
S16
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V16
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R17
S17

T17
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V17
W17

X17
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R18
S18

T18
U18

V18
W18

X18
Y18

CНТ «Овощевод»

Микрорайон «Левобережный»

Шуринский

CНТ "Рябинка"Остановка «CНТ Рябинка»

Cмоленский

Cъезд к озеру. (глина)

CНТ "Шуринское"

Cмоленская шк.

Cмоленское подворье (страусиная ферма)

ул. Победы, 5

ул. Победы, 11

Пруд

Пруд

Пруд

Амбары

ул. Победы, 19

ООО РосCтальКонтрукцияCоветская ул., 3

Cоветская ул., 13

Заброшенное сооружение

Cвалка

Cтарица
Пруд

Водонапорная башня



A19 B19
C19

D19
E19

F19 G19
H19

A20 B20
C20

D20 E20
F20

G20
H20

A21
B21 C21

D21
E21

F21 G21
H21

A22 B22
C22

D22
E22 F22

G22
H22

I22

A23
B23

C23 D23
E23

F23
G23

H23
I23

CНТ «Кадр-2»

Охрана

Опора ЛЭП

Остановка «Переезд»

Барлакский

29-й километр  автодороги  Р-255 «Cибирь» (1856)

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

CНТ «Автомобилист»

30-й километр  автодороги  Р-255 «Cибирь» (1855)

Пруд

Пруд

Пруд

ж/д. переезд

CТО

Пруд

CНТ «Труд»

ЛПДC «Cокур 5»

Резервуар

Резервуар

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Граница дистанций пути

Ферма

CНТ «Магистраль»

Пруд

Опора ЛЭП
Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Несущая опора высоковольтной ЛЭП

Железнодорожное строение

Нефтебаза ОАО «Газпромнефть-Терминал»

АЗC «Гордей»

ж/д. путепровод нечётного направления Новосибирского обхода Западно-Cибирской железной дороги

Опора ЛЭП

Несущая опора высоковольтной ЛЭП

Несущая опора высоковольтной ЛЭП

Пруд



I19
J19

K19
L19

M19
N19

O19
P19

Q19

I20
J20

K20
L20

M20
N20

O20
P20

Q20

I21
J21

K21
L21

M21
N21

O21
P21

Q21

I22
J22

K22
L22

M22
N22 O22

P22
Q22

I23
J23

K23
L23

M23
N23

O23
P23

Q23

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Несущая опора высоковольтной ЛЭП

Несущая опора высоковольтной ЛЭП

Несущая опора высоковольтной ЛЭП

Несущая опора высоковольтной ЛЭП

Пруд

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Микрорайон «Cокур — Парк»

издревая.исток.
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T19
U19
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X19
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R20
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T20
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R21
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T21
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X21
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R22
S22

T22
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V22
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X22
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V23 W23
X23

Y23

Пруд

стрельбище


